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PROTOKÓŁ  NR  V/07 
 

z  Sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą    
odbytej  13 lutego  2007 roku 

 
 
Zgodnie z art. . 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  na wniosek Radnych Rady Miasta 
Kostrzyna nad Odrą  - Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz  zwołał                 
V sesję Rady Miasta. 

 
W sesji Rady Miasta na ogólny stan 15 radnych, udział wzięło 15 radnych. 
(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 do niniejszego protokołu).  
 
Porządek obrad sesji przewidywał : 
 

1. Sprawy regulaminowe 
a) otwarcie sesji, 
b) uchwalenie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą (druk nr 1). 

 
Ad. 1 - Sprawy  regulaminowe 
 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz o godz. 14.00 dokonał otwarcia obrad 
sesji w Sali Europejskiego Centrum Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych 
oraz  Kostrzyńskim Centrum  Wspierania  Biznesu.   
Po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 
posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 
15 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych  decyzji  
 
Kolejnym podpunktem porządku obrad sesji było uchwalenie porządku obrad sesji. 
 
W sprawie porządku obrad sesji głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta                            
M. Tatarewicz przedstawiając  oświadczenie, w którym wyraził oburzenie na temat 
zamieszczonego przez Macieja Frąckowiaka na stronie internetowej artykułu pt. „Mali 
geszefciarze”. Przewodniczący Rady uznał, iż  artykuł jest paszkwilem obrażającym 
Radę Miasta. Wyraził tym faktem zdziwienie i zaniepokojenie, bowiem uważał, że 
okres pomiędzy 08.02.2007 a sesją nadzwyczajną powinien być wykorzystany na 
dodatkowe konsultacje w sprawie stanowiska Rady Miasta odnośnie wygaśnięcia 
mandatu burmistrza. Tymczasem człowiek ściśle z burmistrzem związany (wg M. 
Tatarewicza), będący członkiem jego sztabu wyborczego, opublikował tekst będący 
przeszkodą w porozumieniu Rady Miasta z burmistrzem. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady M. Tatarewicz stwierdził, że w dniu 
dzisiejszym nie widzi możliwości podjęcia przez Radę Miasta uchwały w sprawie 
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odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą, 
dlatego też wnioskuje o jej wykreślenie z porządku obrad sesji. 
  
Radny M. Kunt stwierdził, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym zmiana 
porządku obrad sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym wymaga zgody wszystkich 
wnioskodawców, dlatego też Radny wnioskował o ogłoszenie w tym celu przerwy w 
obradach. 
Przystępując do kontynuacji obrad sesji – Przewodniczący Rady M. Tatarewicz 
wycofał wniosek o wykreślenie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie 
odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą.  
 
Następnie poddano pod głosowanie porządek obrad sesji. 
Rada Miasta jednogłośnie przyjęła porządek obrad sesji. 
 
 
Ad. 2  - Podjęcie uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą (druk nr 1). 
 
Burmistrz Miasta A. Kunt przedstawił wyjaśnienie w przedmiotowej sprawie. 
Wypowiedź Burmistrza stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady M. Tatarewicz zwrócił się z pytaniem, czy  ktoś z Radnych 
chce zabrać głos w powyższej sprawie? 
 
Przewodniczący Rady M. Tatarewicz stwierdził, iż wielokrotnie Radni wymieniali się 
poglądami, dlatego też temat ten nie wymaga dalszej dyskusji.  
 
Przewodniczący Rady wyraził nadzieje, że  przy głosowaniu nad projektem uchwały w 
sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad 
Odrą, Radni opowiedzą się za jej przyjęciem, co będzie początkiem do dobrej  
współpracy na rzecz samorządu kostrzyńskiego. Stwierdził, że jest to swojego rodzaju 
kredyt zaufania. 
 
Przewodniczący Rady M. Tatarewicz poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Miasta w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 głosami 
„za,  - podjęła Uchwałę Nr V/32/07 w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą,  która stanowi załącznik nr  3 do 
protokołu. 
 
W związku z tym, że porządek obrad V sesji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                     
został wyczerpany - Przewodniczący Rady Miasta Marek Tatarewicz  zamknął obrady 
o godzinie 14.50. 
 
Protokołowała :     Przewodniczący  Rady Miasta 
 
R. Luszawska      Marek Tatarewicz 
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